программу аудиторской проверки, выделив различные стадии аудита с 

указанием порядка и целей проверки. 

Составить план работы с заказчиком. 

Примечание. 

При заключении договора на проведение аудиторской проверки стороны 

пришли к следующим соглашениям: 

-  общая сумма договора составила 125 000 (сто двадцать пять тысяч рублей): 

- за выполнение работ по договору заказчик обязуется произвести оплату в 

размере 50% к началу проверки и 50% согласно акту приемки работ: 

- период проверки исполнителем ограничивается 31 декабря 2022 г. 

Ситуация 3 к теме 1.3. «Оценка системы внутреннего контроля и